یکایی شد«؛ خبری که در نگاه »موسیقی کره‌ای، موضوع انیمیشن آمر

اول ساده به نظر می‌رسد اما نشان از تکثیر فرهنگ کره جنوبی در سراسر

دنیا به‌ویژه جوامع غربی دارد. اعلام می‌شود نتفلیکس 10 ژانویه سال

2025 )۳۰ خرداد ۱۴۰۴( »کی‌پاپ: شـــکارچیان شیطان« را منتشر

می‌کند. انیمیشنی که مگی کانگ آن را کارگردانی کرده و تصویری ترکیبی

از دنیای پرشـــور و هیجان موسیقی کی‌پاپ با مفاهیم فانتزی و وحشت

را به تصویر می‌کشد.

به حدود 30 سال قبل برگردیم و آن زمانی که گروه‌های موسیقی کی‌پاپ

برای اولین‌بار فعالیت‌شـــان را شروع کردند.